Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку  города Саратова от 21  декабря 2020 г.

Предмет № п/п Подведомственность Фамилия, имя, отчество

 учащегося (полностью)

Образовательное учреждение

(согласно Устава)

Класс аудирова

ние

чтение грамматика Всего апелляция Итого Статус Рейтинговое

место,

занятое на

школьном этапе

Фамилия, имя, отчество

педагога,

 подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

Китайский язык Администрация Кировского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Ястребов Роман Андреевич Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Лицей

математики и информатики» Кировского

района г.Саратова

7 10 4 4 18 Самообразование

Китайский язык Администрация Ленинского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Толстова Василиса

Владимировна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Медико-биологический лицей» г.

Саратова

7 7 8 2 17 Самообразование

Китайский язык Администрация Ленинского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Иголкин Андрей

Владимирович

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Медико-биологический лицей» г.

Саратова

7 8 4 4 16 Самообразование

Китайский язык Администрация Фрунзенского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Орлов Леонид Алексеевич Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Лицей

№ 37» Фрунзенского района г. Саратова

7 4 2 2 8 Самообразование

Члены жюри
Султанова Махсадой Якубовна -

преподаватель китайского

языка ООО "Международная

Языковая Академия";

Присутствовали: 1  член жюри

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку  города Саратова от 21  декабря 2020 г.

Предмет № п/п Подведомственность Фамилия, имя, отчество

 учащегося (полностью)

Образовательное учреждение

(согласно Устава)

Класс аудирование чтение грамматик

а

Всего Апелляция Итого Статус Рейтинговое

место,

занятое на

школьном этапе

Фамилия, имя, отчество педагога,

 подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

Китайский язык 2 Администрация Кировского района

муниципального образования «Город

Саратов»

Корнилов Анатолий

Александрович

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Лицей

математики и информатики» Кировского района

г.Саратова

8 9 0 2 11 Самообразование

Китайский язык 3 Администрация Октябрьского района

муниципального образования «Город

Саратов»

Игошина Полина Вячеславовна Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Гимназия №

1 Октябрьского района г. Саратова»

8 6 2 2 10 Самообразование

Члены жюри Султанова Махсадой Якубовна - преподаватель

китайского языка ООО "Международная

Языковая Академия";

Присутствовали: 1  член жюри

Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку  города Саратова от 21  декабря 2020 г.

Предмет № п/п Подведомственность Фамилия, имя, отчество

 учащегося (полностью)

Образовательное учреждение

(согласно Устава)

Класс аудирование 15чтение грамматика 20письмо Всего Апелляция Итого Статус Рейтинговое место,

занятое на

школьном этапе

Фамилия, имя, отчество педагога,

 подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

Китайский язык 1 Администрация Кировского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Маркина Виктория

Романовна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Лицей  «Солярис»

10 7 20 20 20 67 Самообразование

Китайский язык 2 Администрация Ленинского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Уракова Альбина

Владимировна

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 87»

11 10 15 9,5 15 49,5 Самообразование

Китайский язык 3 Администрация Ленинского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Затынайко Ксения

Сергеевна

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 55»

11 8 0 9,5 0 17,5 Самообразование

Китайский язык 4 Администрация Фрунзенского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Янин Амир Радуанович Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 18» с углублѐнным

изучением предметов

11 7 0 0 10 17 Самообразование

Китайский язык 5 Немуниципальное Тихонова Анна

Александровна

Государственное автономное

общеобразовательное учреждение

Саратовской области «Лицей-

интернат 64»

10 6 10 0 0 16 Шагалина Елена Александровна

Китайский язык 6 Администрация Кировского

района муниципального

образования «Город Саратов»

Букарев Георгий Иванович Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 67» имени О. И. Янковского

9 7 5 0 0 12 Самообразование

Члены жюри Султанова Махсадой Якубовна -

преподаватель китайского языка

ООО "Международная Языковая

Академия";

Присутствовали: 1  член жюри

Отсутствовали: 1

Повестка: Утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по китайскому языку от 21 декабря 2020 г.

Решили: Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по китайскому языку